[image: проект герб новый чб1]

    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КАРГАТСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
(тридцатая очередная сессия)

 От 20 июня 2025 года                                                                                            № 306

Об информации об исполнении плана реализации наказов избирателей депутатам Совета депутатов Каргатского района Новосибирской области четвертого созыва за 2020-2025 годы.

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131 - ФЗ от 16.10.2003 года и ст. 16.17 Устава Каргатского района Новосибирской области, статьей 24 Регламента Совета депутатов Каргатского района Совет депутатов Каргатского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Информацию об исполнении плана реализации наказов избирателей депутатам Совета депутатов Каргатского района Новосибирской области четвертого созыва за 2020-2025 г – принять к сведению.
2. Направить данное решение главе Каргатского района для опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов                                            Глава Каргатского района
Каргатского района	          Новосибирской области
Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]                              Н.А. Зубарева	     Н.Л. Терентьев
image1.jpeg